1561
Compressore a pistoni monostadio
Compressore a pistoni monostadio, serie standard con lubrificazione,
trasmissione diretta.
Completo di: pressostato, gruppo manometro e rubinetto rapido universale,
ruote posteriori di grande diametro, piedino di appoggio anteriore, impugnatura
per il trasporto.
Alimentazione monofase, per uso semiprofessionale e professionale.
Codice €
Capacità serbatoio
(l)
Aria aspirata
(l/min)
Alimentazione
(V/Hz/Ph)
Potenza motore
(HP/kW)
N° giri
(rpm)
Pressione max
(bar)
R702050002 -,-- 24 220 230/50/1 2/1,5 2850 10
R702050005 -,-- 50 220 230/50/1 2/1,5 2850 10
Compressore a pistoni monostadio
Compressore a pistoni monostadio, trasmissione a cinghia, serie standard.
Completo di: pressostato, gruppo manometro e rubinetto rapido universale,
ruote posteriori di grande diametro, piedino di appoggio anteriore, impugnatura
per il trasporto.
Alimentazione monofase, per uso semiprofessionale e professionale.
Codice €
Capacità serbatoio
(l)
Aria aspirata
(l/min)
Alimentazione
(V/Hz/Ph)
Potenza motore
(HP/kW)
N° giri
(rpm)
Pressione max
(bar)
R702100002 -,-- 50 255 230/50/1 2/1,5 1075 10
R702100005 -,-- 90 255 230/50/1 2/1,5 1075 10
Compressore a pistoni monostadio
Compressore a pistoni monostadio, trasmissione a cinghia, serie
professionale.
Completo di: pressostato, gruppo manometro e rubinetto rapido universale,
ruote posteriori di grande diametro, piedino di appoggio anteriore, impugnatura
per il trasporto.
Alimentazione monofase, per uso semiprofessionale e professionale.
Codice €
Capacità serbatoio
(l)
Aria aspirata
(l/min)
Alimentazione
(V/Hz/Ph)
Potenza motore
(HP/kW)
N° giri
(rpm)
Pressione max
(bar)
R702450005 -,-- 90 320 230/50/1 3/2,2 1300 10
R702450010 -,-- 200 393 230/50/1 3/2,2 1050 10
Compressore
a pistoni bistadio
Compressore a pistoni bistadio, trasmissione a cinghia,
serie professionale.
Completo di: pressostato, gruppo manometro e rubinetto
rapido universale, ruote posteriori di grande diametro, ruote
pivottanti anteriori, impugnatura per il trasporto.
Alimentazione trifase, per uso professionale.
Codice €
Capacità serbatoio
(l)
Aria aspirata
(l/min)
Alimentazione
(V/Hz/Ph)
Potenza motore
(HP/kW)
N° giri
(rpm)
Pressione max
(bar)
R702500006 -,-- 200 553 400/50/3 4/3 1300 11
R702500010 -,-- 270 653 400/50/3 5,5/4 1000 11
R702500015 -,-- 500 653 400/50/3 5,5/4 1000 11
R702500020 -,-- 500 827 400/50/3 7,5/5,5 1250 11
� Spedizione da magazzino CDU � Spedizione da magazzino esterno
Avvitatori e maschiatrici • Smerigliatrici e lucidatrici angolari • Smerigliatrici assiali • Levigatrici • Lavorazione lamiera •
Compressori • Utensili pneumatici • Attacchi e raccordi per utensili pneumatici • Tubi, pistole e accessori per utensili pneumatici
CO
M
PR
ES
SO
RI
GE
NE
RA
TO
RI
UTENSILI ELETTRICI E MACCHINE Compressori
Generatori